2025年４月末日

真弓南自治会　会員各位

真弓南自治会環境部

   2025年度

自治会一斉清掃のお知らせ

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、自治会の活動に
ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。
標記の件、６月の環境月間として「自治会一斉清掃」を下記の要領にて実施します。
環境美化推進にご協力頂きます様お願い申し上げます。

敬具

記
1. 実 施 日 時：
６月７日（土）午前９時～、
※雨天時は6月８日（日）午前９時～

※雨天順延の場合、当日朝7時の段階で自治会長が判断し連絡網にて周知します。

2. 実 施 内 容：
各班担当個所の、落ち葉・瓶・缶・紙くず・たばこの吸い殻などの
ゴミ清掃をお願いします。作業に当たっては、怪我がないよう無理のない範囲でご協
力をお願いします。
※各班の担当範囲は、前年と同じです。添付の地図をご覧ください。

※班別作業終了後、自宅周辺の清掃もお願いします。

※昨年同様、ご家庭の側溝の委託は実施出来かねますのでご了承願います。

3. ゴミ回収日：

６月９日（月）収集時間は未定です。
※不燃・可燃に分別して各班の資源ゴミ置き場に出してください。

4. そ の 他：

集合場所・清掃個所・方法・終了合図は各班長さんにお任せします。
※各家庭のゴミは、決められた日に出して下さい。

※ご高齢者の家庭への配慮をお願いします。

以　上

2025年度 真弓南自治会一斉清掃各班担当範囲

【日時】6月7日(土) 午前9時- 【当日連絡先】

埼雨天時6月8日(日) 会長 小原美代 曾090-6673-6087

雨天憤延時は、当日午前7時に判断 環境部 長尾夏江 曾79-0116

連絡網にて周知します

【一斉清掃のゴミ】資源ゴミ置き場に出す 6月9日(月)に回収します

①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧

l
・
l
き
き
、
●
l
a
-
I
-
-
`
-
1
重
〇
・
i
l
i
一
l
-
・
_
i
●
I
l
一
l
l
t
1
9
i
t
【
〇
〇
〇
、
き
.
1
重
言
●
〇
・
〇
l
●
l
・
書
1
う
1
一
-
1
1
●
、

緑地帯・ならやま大通り沿い

周辺緑地帯付近

ならやま大通り沿い

さんかく公園内・外周

周辺緑地帯付近

周辺緑地帯付近

どんぐり公園内・外周

⑨ 厨辺緑地帯付近

⑲ 西村線道路沿い(1丁目側)

⑪ ひまわり公園内・外周

⑫ コスモス公園内・外周

⑬ 周辺緑地帯付近

⑭ ライオン公園内・外周

⑮ 西村線道路沿い(2丁目側〉

奈良北高横筋一西村線へ抜ける道路脇⑲ 周辺緑地帯付近

●

	558373069303840907_一
	r0705k-isseiseiso_00
	r0705k-isseiseiso_00